

IÄKKÄIDEN PÄIVÄKOTI

Hyvä päättäjä

Olemme toimintamme yhteydessä kuulleet sekä nähneet maahanmuuttajataustaisten iäkkäidemme murheita. DaisyLadies on kyennyt tarjoamaan heille pienen tukimahdollisuuden heidän elämänsä helpottamiseksi, mutta resurssimme eivät valitettavasti riitä tarjoamaan suurempaa tukea. Tilastotietojen mukaan vuonna 2017 ikääntyneitä ulkomaalaistaustaisia on Suomen väestöstä noin 51 000¹.

Maahanmuuttajataustaiset iäkkäät haluavat mieluummin jäädä kotiin, kuin asettua vanhainkotiin. Tämä johtuu kulttuuritaustaan liittyvistä periaatteista. Moni maahanmuuttaja kokee nöyryyttäväksi hyväksyä ajatusta vanhainkotiin menemisestä, mikä aiheuttaa myös paineita heidän läheisilleen. Haluamme antaa mahdollisuuden vanhukselle jäädä kotiin mahdollisemman pitkäksi aikaa, siten että voimme tukea häntä arjen asioissa. Tähän tarkoitukseen haluamme perustaa päiväkotipaikan vanhuksille.

Maahanmuuttajataustaisille on itsestään selvä sekä pyhä asia, että omat läheiset ja jopa naapuritkin pitävät vanhuksistaan huolta. Arjen kiireiden, kuten työn, opiskelun ja oman perheen ohella vanhuksesta huolehtiminen saattaa kuitenkin tuottaa vaikeuksia läheisille ja vaikeuttaa heidän kotoutumisprosessinsa etenemistä. Tämä velvollisuus estää esimerkiksi suomen kielen opiskelua ja kotoutumista edistävillä kursseilla ja muuhun toimintaan osallistumista. Tämän vuoksi tällaisen vanhuksille suunnatun päiväkodin perustaminen on tärkeää, koska kyseessä on paikka, missä vanukset voivat viettää päivänsä yhdessä ja palata illalla taas kotiin.

Paikka olisi tapaamispaikka vanhuksille, myös syntysuomalaisille, mikä loisi heille ystävyysuhteita sekä turvallisuuden tunteen, koska apua olisi heti saatavilla. Päiväkodissa apua saisi mm. puhelinasiointissa (sairaala, terveyskeskus, kela). Esimerkiksi hätänumeroon tai terveyskeskukseen soittaessa vanhuksen voi olla hyvin vaikeaa kertoa hätänsä tai asioida puhelinvastaajan kanssa, jossa pyydetään valitsemaan oikea vaihtoehto. Asiakkailla on mahdollisuus myös syödä päiväkodissa kotiruokaa.

DaisyLadies ry:n naiset ylläpitäisivät päiväkodin toimintaa. DaisyLadies ry:llä on lähes 20 vuoden käytännön kokemusta maahanmuuttajatyöstä ja koska naisemme ovat kotoisin yli kahdestakymmenestä eri maasta, heillä on ymmärrystä asiakkaidensa kulttuurista, siihen liittyvistä rituaaleista ja uskonnon harjoittamisesta. Tämä helpottaa maahanmuuttajataustaisten vanhusten arkea päiväkodissa, koska heillä on mahdollisuus saada ohjausta myös omalla äidinkielellä. Koemme tärkeäksi taata hyvän vertaistukimahdollisuuden iäkkäille maahanmuuttajille. Nämä vanukset ovat vieraassa maassa, lähes kielitaidottomia ja heiltä puuttuu ymmärrys Suomen yhteiskunnasta. Päiväkotimahdollisuudella haluamme tuoda helpotusta heidän arkeensa ja samalla helpottaa viranomaisten työtaakkaa.

¹http://pxnet2.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/Maahanmuuttajat_ja_kotoutuminen/Maahanmuuttajat_ja_kotoutuminen__Maahanmuuttajat_ja_kotoutuminen/040_taustamaa.px/?rxid=c194845c-aaf3-4063-9793-4f8ce6d97460

lääkkäät ovat laajojen verkostojemme kautta helposti löydettävissä ja tavoitettavissa. Koska toimimme kentällä ruohonjuuritasolla, tiedämme parhaiten mitä palveluja maahanmuuttajat tarvitsevat, jotta heillä olisi hyvä elämä tässä yhteiskunnassa. Meillä on asiantuntijuutta maahanmuuttajien elämään liittyviin erityiskysymyksiin liittyen, tiedostamme ongelmat mutta myös ratkaisut niiden selvittämiseen. Kun palveluja on riittävästi, se edistää myös yhteiskunnan hyvinvointia.

Ikäihmisten asiat koskettavat niin maahanmuuttajataustaisia kuin syntysuomalaisiakin iäkkäitä kulttuuritaustaan katsomatta. Yhteisessä päivätoiminnassa iäkkäät voivat jakaa elämäkokemuksiaan ja muistojaan näin kulttuurirajoja hälventäen. Muistot ovat ikäihmisten kävelykeppi.

Toimintamme piiriin hakeutuu jatkuvasti lisää iäkkäitä. Taustalla on usein yksinäisyyttä ja avun tarvetta. DaisyLadies ry:n tilat ja resurssit eivät tällä hetkellä riitä avun tarjoamiseen ja päivätoiminnan järjestämiseen iäkkäille.

Toivomme että tähän tarkoitukseen osoitettaisiin sopivat tilat toimitalomme (Linnankatu 41) läheisyydestä, että tämä toiminta onnistuisi tarkoituksenmukaisesti.

Turussa 7.3.2019



Hülya "Hissu" Kytö

Toiminnanjohtaja

DaisyLadies ry